



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-30

Procuraduría General de la República

16104632

Nro. Contrato / Año: 30/17
Fecha: 26/01/2017 a 26/01/2017
Descripción: COMPRA DE SILLAS PLASTICAS SIN BRAZOS S/REQ. 017-186

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL RNC-131270166
Nombre Comercial: SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL
Domicilio Comercial: AV. 27 DE FEBRERO NO. 299, EDIF. CHEZ CORPORATIVO, 3ER NIVEL, EVARISTO MORALES Tel: 809-856-6611

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-5 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 861,400.00
Observaciones:
Modalidad Pago: CONTADO
COMPRA DE SILLAS PLASTICAS SIN BRAZOS S/REQ. 017-186

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 SILLAS PLASTICAS SIN BRAZOS, 2000, ud, RD, 365.00, 730,000.00, 0.00, 131,400.00. Subtotal: 861,400.00.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (730,000.00), Total ITBIS (131,400.00), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (861,400.00).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



**Departamento de Compras - Procuraduría**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-30**

Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	2000	PGR	26/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-34

Procuraduría General de la República

16104632

Nro. Contrato / Año: 34/17
Fecha: 26/01/2017 a 31/01/2017
Descripción: Equipos informáticos para Proyecto AMET (Req. 016-5749)

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL RNC-131270166
Nombre Comercial: SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL
Domicilio Comercial: AV. 27 DE FEBRERO NO. 299, EDIF. CHEZ CORPORATIVO, 3ER NIVEL, EVARISTO MORALES Tel: 809-856-6611

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-3 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 737,035.08
Observaciones:
Modalidad Pago: Credito
Equipos informáticos para Proyecto AMET (Req. 016-5749)

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 Computadora Completa (Ficha Tecnica #3), 10, ud, RD, 62,460.60, 624,606.00, 0.00, 112,429.08. Subtotal: 737,035.08.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (624,606.00), Total ITBIS (112,429.08), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (737,035.08).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-34**

Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	10	PGR	26/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-31

Procuraduría General de la República

16104632

Nro. Contrato / Año: 31/17
Fecha: 26/01/2017 a 26/01/2017
Descripción: COMPRA DE JEAN PARA HOMBRES Y MUJERES S/REQ. 017-191

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Juntex, SRL RNC-131061761
Nombre Comercial: Juntex, SRL
Domicilio Comercial: Autopista Duarte Km. 9 1/2, 0 Tel: 809-372-0371

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-6 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 751,188.00
Observaciones:
Modalidad Pago: CONTADO
COMPRA DE JEAN PARA HOMBRES Y MUJERES S/REQ. 017-191

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: PANTALONES JEAN PARA HOMBRES SIZE DEL 33 HASTA EL 44, 1500 ud, RD, 350.00, 525,000.00, 0.00, 94,500.00.

Observación:

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 2: PANTALES JEAN PARA MUJERES SIZE 5/6, 7/8, 11/12, 13/14 Y 15/16, 300 ud, RD, 372.00, 111,600.00, 0.00, 20,088.00.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (636,600.00), Total ITBIS (114,588.00), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (751,188.00).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



**Departamento de Compras - Procuraduría**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-31**

Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1500	PGR	26/01/2017
2	300	PGR	26/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

16104632

**Nro. Contrato / Año:** 18/17  
**Fecha:** 19/01/2017 a 19/01/2017  
**Descripción:** Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos para Casa Arroyo Hondo

**Obra:**

#### Datos del Proveedor

**Razón Social:** MERCANTIL DEL CARIBE, SAS RNC-101011246  
**Nombre Comercial:** MERCANTIL DEL CARIBE, SAS  
**Domicilio Comercial:** AV. JOHN F. KENNEDY ESQ. NUÑEZ DE CACERES, GALA Tel: 809-565-5797

#### Datos generales del Contrato

**Trámite de Compra asociado:** 2017-CMC-2 **Certificación Contraloría:**  
**Anticipo:** RD\$ 0 **Retención%:**  
**Ampliación %:** 0 **Total:** RD\$ 318,102.93  
**Observaciones:**  
**Modalidad Pago:** CREDITO  
 Adq. de Materiales Ferreteros y Eléctricos para Casa Arroyo Hondo, s/r 016-5833,5774,5965,5964

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	METRO DE GRAVA	.5	m	RD	854.30	427.15	0.00	76.89
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 504.04
<b>Observación:</b>								
2	PIES DE ALAMBRE DE BLANCO	200	pie	RD	5.20	1,040.00	0.00	187.20
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,227.20
<b>Observación:</b>								
3	TEE PVC DRENAJE 2	12	ud	RD	26.90	322.80	0.00	58.10
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 380.90
<b>Observación:</b>								
4	CODO PVC DRENAJE DE 2	6	ud	RD	12.50	75.00	0.00	13.50
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 88.50
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	CODO PVC DE 4	9	ud	RD	75.00	675.00	0.00	121.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		796.50
<b>Observación:</b>								
6	CODO PVC PRESION 3/4	10	ud	RD	7.20	72.00	0.00	12.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		84.96
<b>Observación:</b>								
7	CODO PVC PRESION 1 1/2	2	ud	RD	22.10	44.20	0.00	7.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		52.16
<b>Observación:</b>								
8	CODO CONDUIT PVC 1	10	ud	RD	10.50	105.00	0.00	18.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		123.90
<b>Observación:</b>								
9	CODO CONDUIT PVC 1 1/2	10	ud	RD	32.70	327.00	0.00	58.86
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		385.86
<b>Observación:</b>								
10	BOQUILLA PARA LAVAMANOS	1	ud	RD	53.90	53.90	0.00	9.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		63.60
<b>Observación:</b>								
11	ADAPATOR PVC HEMBRA 1	5	ud	RD	16.60	83.00	0.00	14.94
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		97.94
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido





## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	BOMBA DE 1 HP	2	ud	RD	15,518.00	31,036.00	0.00	5,586.48
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		36,622.48
<b>Observación:</b>								
13	PIES DE ALAMBRE COLOR NEGRO	100	pie	RD	4.00	400.00	0.00	72.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		472.00
<b>Observación:</b>								
14	BOMBA DE AGUA 3/4	1	ud	RD	6,386.00	6,386.00	0.00	1,149.48
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,535.48
<b>Observación:</b>								
15	ORINAL BLANCO	4	ud	RD	4,366.00	17,464.00	0.00	3,143.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,607.52
<b>Observación:</b>								
16	LENTE DE SEGURIDAD COLOR NEGRO	2	ud	RD	102.00	204.00	0.00	36.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		240.72
<b>Observación:</b>								
17	SIFON PVC DRENAJE DE 2	8	ud	RD	41.00	328.00	0.00	59.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		387.04
<b>Observación:</b>								
18	SIFON PARA LAVAMANOS	1	ud	RD	60.00	60.00	0.00	10.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		70.80
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
19	TIRA LINEA	1	ud	RD	138.00	138.00	0.00	24.84
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		162.84
<b>Observación:</b>								
20	BOMBILLO BAJO CONSUMO 25 W	5	ud	RD	109.00	545.00	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		545.00
<b>Observación:</b>								
21	CANDADO DE 70 MM	6	ud	RD	859.00	5,154.00	0.00	927.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,081.72
<b>Observación:</b>								
22	DEABOLT KENT SENCILLO	2	ud	RD	529.45	1,058.90	0.00	190.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,249.50
<b>Observación:</b>								
23	PAR DE GUANTES PARA OBREROS	3	ud	RD	93.00	279.00	0.00	50.22
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		329.22
<b>Observación:</b>								
24	PIES DE ALAMBRE COLOR BLANCO	50	pie	RD	16.30	815.00	0.00	146.70
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		961.70
<b>Observación:</b>								
25	LENTE DE SEGURIDAD TRANSPARENTE	3	ud	RD	61.94	185.82	0.00	33.45
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		219.27
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
26	MASCARILLA PARA POLVO	2	ud	RD	1,239.00	2,478.00	0.00	446.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,924.04
<b>Observación:</b>								
27	MASCARILLA	3	ud	RD	24.50	73.50	0.00	13.23
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		86.73
<b>Observación:</b>								
28	SUAPER	1	ud	RD	203.00	203.00	0.00	36.54
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		239.54
<b>Observación:</b>								
29	ESCOBA	2	ud	RD	106.10	212.20	0.00	38.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		250.40
<b>Observación:</b>								
30	PEDESTAL BLANCO	1	ud	RD	705.00	705.00	0.00	126.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		831.90
<b>Observación:</b>								
31	ESPATULA PLASTICA	1	ud	RD	21.00	21.00	0.00	3.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		24.78
<b>Observación:</b>								
32	PAQUETE DE ALAMBRE GALV. PICADO	1	ud	RD	300.63	300.63	0.00	54.11
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		354.74
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
33	PIES DE ALAMBRE ROJO	300	pie	RD	5.20	1,560.00	0.00	280.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,840.80
<b>Observación:</b>								
34	PIES DE ALAMBRE COLOR BLANCO	150	pie	RD	3.60	540.00	0.00	97.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		637.20
<b>Observación:</b>								
35	PIES DE ALAMBRE COLOR NEGRO	200	pie	RD	16.30	3,260.00	0.00	586.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,846.80
<b>Observación:</b>								
36	PIES DE ALAMBRE COLOR BLANCO	50	pie	RD	8.40	420.00	0.00	75.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		495.60
<b>Observación:</b>								
37	PIES DE ALAMBRE DE GOMA	150	pie	RD	25.30	3,795.00	0.00	683.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,478.10
<b>Observación:</b>								
38	PIES DE ALAMBRE COLOR NEGRO	200	pie	RD	8.40	1,680.00	0.00	302.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,982.40
<b>Observación:</b>								
39	SIERRA COPA 1 1/2	1	ud	RD	354.00	354.00	0.00	63.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		417.72
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
40	METRO DE ARENA	1.5	m	RD	1,030.00	1,545.00	0.00	278.10
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,823.10
<b>Observación:</b>								
41	BARRENA PARA METAL 1/4	2	ud	RD	63.00	126.00	0.00	22.68
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		148.68
<b>Observación:</b>								
42	BARRENA PARA MATEL 3/8	2	ud	RD	118.00	236.00	0.00	42.48
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		278.48
<b>Observación:</b>								
43	LLAVE DE BOLA DE 1 1/2	2	ud	RD	712.00	1,424.00	0.00	256.32
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,680.32
<b>Observación:</b>								
44	LLAVE DE BOLA DE 2	2	ud	RD	1,082.00	2,164.00	0.00	389.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,553.52
<b>Observación:</b>								
45	CINTA METRICA METAL 8MTS	1	ud	RD	552.00	552.00	0.00	99.36
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		651.36
<b>Observación:</b>								
46	CINTA ELECTRICA 3/8	1	ud	RD	3,611.00	3,611.00	0.00	649.98
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,260.98
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
47	PINO AMERICANO 1.0X04X12	14	ud	RD	158.24	2,215.36	0.00	398.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,614.12
<b>Observación:</b>								
48	PLANCHUELA 3/4X3	3	ud	RD	188.00	564.00	0.00	101.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		665.52
<b>Observación:</b>								
49	QUINTAL DE VARILLA 3/8X20	2	q	RD	1,455.15	2,910.30	0.00	523.85
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,434.15
<b>Observación:</b>								
50	QUINTAL DE VARILLA DE 1/2X20	1	q	RD	1,404.48	1,404.48	0.00	252.81
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,657.29
<b>Observación:</b>								
51	METRO DE ARENA DE EMPAÑETE	1	m	RD	1,532.00	1,532.00	0.00	275.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,807.76
<b>Observación:</b>								
52	CEMENTO PARA TECHO	1	ud	RD	425.00	425.00	0.00	76.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		501.50
<b>Observación:</b>								
53	CEMENTO GRIS	70	ud	RD	222.78	15,594.60	0.00	2,807.03
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,401.63
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
54	MORTERO PARA EMPAÑETE	10	ud	RD	172.00	1,720.00	0.00	309.60
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 2,029.60
<b>Observación:</b>								
55	BLOCK DE 8	130	ud	RD	34.00	4,420.00	0.00	795.60
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 5,215.60
<b>Observación:</b>								
56	ROLLO DE MEMBRANA	15	ud	RD	1,623.00	24,345.00	0.00	4,382.10
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 28,727.10
<b>Observación:</b>								
57	MEMBRANA PARA TECHO	2	ud	RD	2,080.00	4,160.00	0.00	748.80
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 4,908.80
<b>Observación:</b>								
58	BROCHA DE 3	3	ud	RD	77.00	231.00	0.00	41.58
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 272.58
<b>Observación:</b>								
59	LAVAMANO	1	ud	RD	934.00	934.00	0.00	168.12
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,102.12
<b>Observación:</b>								
60	INODORO CON TAPA	5	ud	RD	2,865.82	14,329.10	0.00	2,579.24
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 16,908.34
<b>Observación:</b>								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
61	CAJA DE REGISTRO PLASTICO 7X5X4	2	ud	RD	285.00	570.00	0.00	102.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		672.60
<b>Observación:</b>								
62	METRO DE ARENA LAVADA	6	m	RD	1,787.00	10,722.00	0.00	1,929.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		12,651.96
<b>Observación:</b>								
63	CAJA DE REGISTRO PLASTICO 5X5X4	2	ud	RD	204.00	408.00	0.00	73.44
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		481.44
<b>Observación:</b>								
64	PARDE TORNILLO PARA BACINETA	5	ud	RD	16.00	80.00	0.00	14.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		94.40
<b>Observación:</b>								
65	TORNILLO TIRAFONDO 5/16	50	ud	RD	4.50	225.00	0.00	40.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		265.50
<b>Observación:</b>								
66	LIBRAS DE ARANDELAS PLANAS DE 5/16	50	lb	RD	0.85	42.50	0.00	7.65
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		50.15
<b>Observación:</b>								
67	LIBRAS DE CLAVO DE ACERO	5	lb	RD	27.00	135.00	0.00	24.30
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		159.30
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido





## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
68	MANGUERA PARA INODORO PVC	5	ud	RD	76.00	380.00	0.00	68.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		448.40
<b>Observación:</b>								
69	FORMALETA 4X8	4	ud	RD	1,616.53	6,466.12	0.00	1,163.90
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		7,630.02
<b>Observación:</b>								
70	LIJA DE AGUA NO. 120	10	ud	RD	17.70	177.00	0.00	31.86
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		208.86
<b>Observación:</b>								
71	CEMENTO PVC TANGIT 1/4	1	ud	RD	1,614.00	1,614.00	0.00	290.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,904.52
<b>Observación:</b>								
72	CEMENTO PVC AZUL	1	ud	RD	512.50	512.50	0.00	92.25
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		604.75
<b>Observación:</b>								
73	TARUGO DE PLOMO 5/16	50	ud	RD	7.53	376.50	0.00	67.77
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		444.27
<b>Observación:</b>								
74	MASILLA PARA PARED	1	ud	RD	633.70	633.70	0.00	114.07
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		747.77
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
75	PINTURA ACRILICA PLUS BLANCO 00	4	ud	RD	3,931.00	15,724.00	0.00	2,830.32
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		18,554.32
<b>Observación:</b>								
76	MOTA ANTOGOTAS DE 5/16X9	8	Yarda	RD	168.00	1,344.00	0.00	241.92
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,585.92
<b>Observación:</b>								
77	PORTA ROLO	3	ud	RD	95.80	287.40	0.00	51.73
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		339.13
<b>Observación:</b>								
78	MEZCLADORA PARA LAV	1	ud	RD	1,010.00	1,010.00	0.00	181.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,191.80
<b>Observación:</b>								
79	TUBO PVC DE 2	4	ud	RD	245.00	980.00	0.00	176.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,156.40
<b>Observación:</b>								
80	TUBO PVC DE 1/2	1	ud	RD	48.00	48.00	0.00	8.64
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		56.64
<b>Observación:</b>								
81	TUBO PVC 3/4	6	ud	RD	172.00	1,032.00	0.00	185.76
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,217.76
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
82	TUBO PVC DE 1 1/2	9	ud	RD	156.00	1,404.00	0.00	252.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,656.72
<b>Observación:</b>								
83	TUBO PVC 4	4	ud	RD	857.00	3,428.00	0.00	617.04
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		4,045.04
<b>Observación:</b>								
84	FROTA GOMA	2	ud	RD	176.00	352.00	0.00	63.36
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		415.36
<b>Observación:</b>								
85	TUBO PVC DE 3/4	7	ud	RD	75.00	525.00	0.00	94.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		619.50
<b>Observación:</b>								
86	LAMINA PLAFOND FISURADO 2X2	32	ud	RD	212.00	6,784.00	0.00	1,221.12
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		8,005.12
<b>Observación:</b>								
87	ROSETA DE PORCELANA	4	ud	RD	50.55	202.20	0.00	36.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		238.60
<b>Observación:</b>								
88	PANEL BREACKER	1	ud	RD	1,712.00	1,712.00	0.00	308.16
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,020.16
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
89	COUPLING PVC PRESION 3/4	10	ud	RD	3.10	31.00	0.00	5.58
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		36.58
<b>Observación:</b>								
90	CONECTOR EMT DE 1 1/2	5	ud	RD	26.30	131.50	0.00	23.67
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		155.17
<b>Observación:</b>								
91	INTERRUPTOR SENCILLO	5	ud	RD	85.00	425.00	0.00	76.50
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		501.50
<b>Observación:</b>								
92	INTERRUPTOR DOBLE	3	ud	RD	125.40	376.20	0.00	67.72
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		443.92
<b>Observación:</b>								
93	INTERRUPTOR SENCILLO	2	ud	RD	88.40	176.80	0.00	31.82
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		208.62
<b>Observación:</b>								
94	SWITH FLOTA NIVEL	1	ud	RD	634.00	634.00	0.00	114.12
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		748.12
<b>Observación:</b>								
95	ADAPTADOR POLIET. 32X1	2	ud	RD	97.90	195.80	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		195.80
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
96	BREACKER DE 20 AMP.	10	ud	RD	155.00	1,550.00	0.00	279.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,829.00
<b>Observación:</b>								
97	BREACKER DE 32 AMP.	6	ud	RD	206.00	1,236.00	0.00	222.48
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,458.48
<b>Observación:</b>								
98	BREACKER DE 63 AMP.	2	ud	RD	219.00	438.00	0.00	78.84
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		516.84
<b>Observación:</b>								
99	BREACKER DE RIEL DE 1 POLO	2	ud	RD	42.00	84.00	0.00	15.12
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		99.12
<b>Observación:</b>								
10	CAJA DE BREACKER DE 6ª 8	1	ud	RD	288.00	288.00	0.00	51.84
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		339.84
<b>Observación:</b>								
10	BREACKER DE 30 AMP	6	ud	RD	208.00	1,248.00	0.00	224.64
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,472.64
<b>Observación:</b>								
10	ARRANCADOR MAGNETICO 32	1	ud	RD	1,290.50	1,290.50	0.00	232.29
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,522.79
<b>Observación:</b>								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
10	TAPE ELECTRICO EN VINIL	6	ud	RD	262.00	1,572.00	0.00	282.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		1,854.96
<b>Observación:</b>								
10	ABANICO DE PEDESTAL	1	ud	RD	2,429.00	2,429.00	0.00	437.22
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		2,866.22
<b>Observación:</b>								
10	VALVULA	4	ud	RD	4,255.00	17,020.00	0.00	3,063.60
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		20,083.60
<b>Observación:</b>								
10	CARRETILLA	1	ud	RD	2,972.00	2,972.00	0.00	534.96
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,506.96
<b>Observación:</b>								
10	METROS MANGUERA POLI.	46	m	RD	71.10	3,270.60	0.00	588.71
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		3,859.31
<b>Observación:</b>								
10	CODO PVC DE 3/1	25	ud	RD	5.30	132.50	0.00	23.85
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		156.35
<b>Observación:</b>								
10	NIPLE GALV. 1X3	2	ud	RD	22.60	45.20	0.00	8.14
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		53.34
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
11	NIPLE GALV. 1 1/2	2	ud	RD	40.00	80.00	0.00	14.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		94.40
<b>Observación:</b>								
11	UNION POLIET. 32X32	2	ud	RD	130.70	261.40	0.00	47.05
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		308.45
<b>Observación:</b>								
11	UNION PVC 3/4	14	ud	RD	20.90	292.60	0.00	52.67
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		345.27
<b>Observación:</b>								
11	REDUCCION PVC DE 1	2	ud	RD	19.40	38.80	0.00	6.98
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		45.78
<b>Observación:</b>								
11	COPULING EMT DE 1/2	5	ud	RD	6.10	30.50	0.00	5.49
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		35.99
<b>Observación:</b>								
11	REDU. COPA GALV. 1X3/4	2	ud	RD	43.90	87.80	0.00	15.80
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		103.60
<b>Observación:</b>								
11	REDUCCION PVC DE 1X3/4	10	ud	RD	4.10	41.00	0.00	7.38
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		48.38
<b>Observación:</b>								

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
11	BATERIA PARA VEHICULO 17/12	1	ud	RD	5,314.00	5,314.00	0.00	956.52
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		6,270.52
<b>Observación:</b>								
11	REDUCCION ¾ PVC	10	ud	RD	2.10	21.00	0.00	3.78
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		24.78
<b>Observación:</b>								
11	COUPLING EMT DE 1 1/2	5	ud	RD	26.00	130.00	0.00	23.40
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		153.40
<b>Observación:</b>								
12	JUNTA DE CERA	5	ud	RD	42.50	212.50	0.00	38.25
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		250.75
<b>Observación:</b>								
12	CODO PVC DE PRESION 2	2	ud	RD	31.10	62.20	0.00	11.20
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		73.40
<b>Observación:</b>								
12	CODO DE POLIET. 32X1	2	ud	RD	117.70	235.40	0.00	0.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		235.40
<b>Observación:</b>								
12	TEE PVC PRESION 3/4	10	ud	RD	9.10	91.00	0.00	16.38
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		107.38
<b>Observación:</b>								

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido





Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
12	TEE PVC DRENAJE 4	10	ud	RD	69.80	698.00	0.00	125.64
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 823.64

Observación:

12	CODO PVC DRENAJE 4	8	ud	RD	59.50	476.00	0.00	85.68
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 561.68

Observación:

12	CODO PVC DRENAJE 2	3	ud	RD	9.50	28.50	0.00	5.13
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 33.63

Observación:

12	TEE PVC DRENAJE 4	14	ud	RD	113.00	1,582.00	0.00	284.76
								Total Otros Impuestos 0.00
								Subtotal Moneda Original 1,866.76

Observación:

<b>Subtotal</b>	<b>RD\$ 269,727.66</b>
<b>Total ITBIS</b>	<b>48,375.27</b>
<b>Total Descuentos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total Otros Impuestos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>318,102.93</b>

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	.5	PGR	19/01/2017
2	200	PGR	19/01/2017
3	12	PGR	19/01/2017
4	6	PGR	19/01/2017
5	9	PGR	19/01/2017
6	10	PGR	19/01/2017
7	2	PGR	19/01/2017
8	10	PGR	19/01/2017
9	10	PGR	19/01/2017
10	1	PGR	19/01/2017
11	5	PGR	19/01/2017
12	2	PGR	19/01/2017
13	100	PGR	19/01/2017
14	1	PGR	19/01/2017
15	4	PGR	19/01/2017
16	2	PGR	19/01/2017
17	8	PGR	19/01/2017
18	1	PGR	19/01/2017
19	1	PGR	19/01/2017
20	5	PGR	19/01/2017
21	6	PGR	19/01/2017
22	2	PGR	19/01/2017
23	3	PGR	19/01/2017
24	50	PGR	19/01/2017
25	3	PGR	19/01/2017
26	2	PGR	19/01/2017
27	3	PGR	19/01/2017
28	1	PGR	19/01/2017
29	2	PGR	19/01/2017
30	1	PGR	19/01/2017
31	1	PGR	19/01/2017
32	1	PGR	19/01/2017
33	300	PGR	19/01/2017
34	150	PGR	19/01/2017
35	200	PGR	19/01/2017
36	50	PGR	19/01/2017
37	150	PGR	19/01/2017
38	200	PGR	19/01/2017
39	1	PGR	19/01/2017
40	1.5	PGR	19/01/2017
41	2	PGR	19/01/2017
42	2	PGR	19/01/2017
43	2	PGR	19/01/2017
44	2	PGR	19/01/2017
45	1	PGR	19/01/2017
46	1	PGR	19/01/2017
47	14	PGR	19/01/2017
48	3	PGR	19/01/2017
49	2	PGR	19/01/2017
50	1	PGR	19/01/2017
51	1	PGR	19/01/2017
52	1	PGR	19/01/2017

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-18

Procuraduría General de la República

Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
53	70	PGR	19/01/2017
54	10	PGR	19/01/2017
55	130	PGR	19/01/2017
56	15	PGR	19/01/2017
57	2	PGR	19/01/2017
58	3	PGR	19/01/2017
59	1	PGR	19/01/2017
60	5	PGR	19/01/2017
61	2	PGR	19/01/2017
62	6	PGR	19/01/2017
63	2	PGR	19/01/2017
64	5	PGR	19/01/2017
65	50	PGR	19/01/2017
66	50	PGR	19/01/2017
67	5	PGR	19/01/2017
68	5	PGR	19/01/2017
69	4	PGR	19/01/2017
70	10	PGR	19/01/2017
71	1	PGR	19/01/2017
72	1	PGR	19/01/2017
73	50	PGR	19/01/2017
74	1	PGR	19/01/2017
75	4	PGR	19/01/2017
76	8	PGR	19/01/2017
77	3	PGR	19/01/2017
78	1	PGR	19/01/2017
79	4	PGR	19/01/2017
80	1	PGR	19/01/2017
81	6	PGR	19/01/2017
82	9	PGR	19/01/2017
83	4	PGR	19/01/2017
84	2	PGR	19/01/2017
85	7	PGR	19/01/2017
86	32	PGR	19/01/2017
87	4	PGR	19/01/2017
88	1	PGR	19/01/2017
89	10	PGR	19/01/2017
90	5	PGR	19/01/2017
91	5	PGR	19/01/2017
92	3	PGR	19/01/2017
93	2	PGR	19/01/2017
94	1	PGR	19/01/2017
95	2	PGR	19/01/2017
96	10	PGR	19/01/2017
97	6	PGR	19/01/2017
98	2	PGR	19/01/2017
99	2	PGR	19/01/2017
10	1	PGR	19/01/2017
10	6	PGR	19/01/2017
10	1	PGR	19/01/2017
<b>FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO</b>			19/01/2017
10	1	PGR	19/01/2017

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-18**  
Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
10	4	PGR	19/01/2017
10	1	PGR	19/01/2017
10	46	PGR	19/01/2017
10	25	PGR	19/01/2017
10	2	PGR	19/01/2017
11	2	PGR	19/01/2017
11	2	PGR	19/01/2017
11	14	PGR	19/01/2017
11	2	PGR	19/01/2017
11	5	PGR	19/01/2017
11	2	PGR	19/01/2017
11	10	PGR	19/01/2017
11	1	PGR	19/01/2017
11	10	PGR	19/01/2017
11	5	PGR	19/01/2017
12	5	PGR	19/01/2017
12	2	PGR	19/01/2017
12	2	PGR	19/01/2017
12	10	PGR	19/01/2017
12	10	PGR	19/01/2017
12	8	PGR	19/01/2017
12	3	PGR	19/01/2017
12	14	PGR	19/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-33

Procuraduría General de la República

16104632

Nro. Contrato / Año: 33/17
Fecha: 26/01/2017 a 26/01/2017
Descripción: COMPRA DE T-SHIRT CUELLO REDONDO PARA USO DE LOS RECINTOS PEN.
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: Juntex, SRL RNC-131061761
Nombre Comercial: Juntex, SRL
Domicilio Comercial: Autopista Duarte Km. 9 1/2, 0 Tel: 809-372-0371

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-8 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 619,500.00
Observaciones:
Modalidad Pago: CONTADO
COMPRA DE T-SHIRT CUELLO REDONDO PARA USO DE LOS RECINTOS PENITENCIARIOS S/REQ. 017-192

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 TISHERTS CUELLO REDONDO, 3500, ud, RD, 150.00, 525,000.00, 0.00, 94,500.00.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (525,000.00), Total ITBIS (94,500.00), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (619,500.00).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



**Departamento de Compras - Procuraduría**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-33**

Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	3500	PGR	26/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-32

Procuraduría General de la República

16104632

**Nro. Contrato / Año:** 32/17  
**Fecha:** 26/01/2017 a 26/01/2017  
**Descripción:** COMPRA DE COLCHONES TIPO MILITAR S/REQ. 017-189

**Obra:**

#### Datos del Proveedor

**Razón Social:** SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL RNC-131270166  
**Nombre Comercial:** SOLUCIONES INTEGRADAS MANZUR BAEZ, EIRL  
**Domicilio Comercial:** AV. 27 DE FEBRERO NO. 299, EDIF. CHEZ CORPORATIVO, 3ER NIVEL, EVARISTO MORALES Tel: 809-856-6611

#### Datos generales del Contrato

**Trámite de Compra asociado:** 2017-CMC-7 **Certificación Contraloría:**  
**Anticipo:** RD\$ 0 **Retención%:**  
**Ampliación %:** 0 **Total:** RD\$ 844,880.00  
**Observaciones:**  
**Modalidad Pago:** CONTADO  
 COMPRA DE COLCHONES TIPO MILITAR S/REQ. 017-189

#### Detalle

IT	Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
1	COLCHONES TIPO MILITAR 30X72X4	800	ud	RD	895.00	716,000.00	0.00	128,880.00
						Total Otros Impuestos		0.00
						Subtotal Moneda Original		844,880.00

**Observación:**

<b>Subtotal</b>	<b>RD\$ 716,000.00</b>
<b>Total ITBIS</b>	<b>128,880.00</b>
<b>Total Descuentos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total Otros Impuestos</b>	<b>0.00</b>
<b>Total</b>	<b>844,880.00</b>

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido



## Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

### Orden de Compra-OR-2017-32

Procuraduría General de la República

#### Plan de Entrega

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	800	PGR	26/01/2017

#### FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido





Departamento de Compras - Procuraduría



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2017-29

Procuraduría General de la República

16104632

Nro. Contrato / Año: 29/17
Fecha: 26/01/2017 a 26/01/2017
Descripción: COMPRA DE 1,400 JUEGOS DE SABANAS PARA COLCHON TIPO MILITAR
Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: MARCO ONEXIMO JIMENEZ Cedula-00103903308
Nombre Comercial: MARCO ONEXIMO JIMENEZ
Domicilio Comercial: C/ 33 OESTE NO. 18, ENS. LUPERON Tel: 809-909-3703

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2017-CMC-4 Certificación Contraloría:
Anticipo: RD\$ 0 Retención%:
Ampliación %: 0 Total: RD\$ 859,040.00
Observaciones:
Modalidad Pago: CONTADO
COMPRA DE 1,400 JUEGOS DE SABANAS PARA COLCHON TIPO MILITAR S/REQ. 017-190

Detalle

Table with 9 columns: IT, Descripción, Cantidad, Unidad, Mon, Precio Unit s/ITBIS, Imp Moneda Orig s/ITBIS, % Descuento, ITBIS Total Moneda Orig. Row 1: 1 JUEGOS DE SABANAS, 1400, ud, RD, 520.00, 728,000.00, 0.00, 131,040.00. Subtotal: 859,040.00.

Observación:

Summary table with 2 columns: Description, RD\$. Rows: Subtotal (728,000.00), Total ITBIS (131,040.00), Total Descuentos (0.00), Total Otros Impuestos (0.00), Total (859,040.00).

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido



**Departamento de Compras - Procuraduría**



Sistema Integrado de Gestión Financiera

**Orden de Compra-OR-2017-29**

Procuraduría General de la República

**Plan de Entrega**

IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad
1	1400	PGR	26/01/2017

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido